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Cable452B-500M
PROFIBUS Cable  –   Bağlantı kablosu

Teknik Veriler

Tip Cable452B-500M

Tanıt. no. 6611473

Kablo  

Ağ protokolü PROFIBUS-DP

Kablo çapı Ø 8.1 mm

Cable length 500  m

Cable jacket PVC, Mavi

Koruma Alüminyum folyo, kalaylı bakır tel

Kablo damarı yalıtımı PE

Çekirdek kesit alan 2 x 0.34  mm²

Kablo damarı renkleri GN, RD

+20°C'de elektriksel özellikler  

Nominal gerilim 300 V

Akım 4 A

DC direnci (döngü) 110 Ω/km

Nom. Empedans 150 Ω (3…20 MHz)

Nom. Kapasitans 30 pF/m

Nom. Endüktans 0.9 mH/km

Damping 16,0 MHz'da 40 dB/km

Mekanik ve kimyasal özellikler  

Maks. kopma mukavemeti (statik) ≤ 80 N/mm²

Statik Bükme yarıçapı ≥ 8 x Ø

Ortam sıcaklığı (sabit) -40…+70 °C

Ortam sıcaklığı (mobil) -5…+50 °C

Diğer Özellikler  

Çekme zinciri kullanımına uygundur hayır

Halojensiz hayır

Özellikler
■PROFIBUS kablosu: AWG 22/1
■Kılıf malzemesi: PVC, renk: mavi
■Kılıf çapı: 8,1 mm
■Yağa karşı dayanıklı
■UV dirençli
■Ucu açık
■Açık uç
■Kablo uzunluğu: 500 m

Kablo Kesit Alanı



Hans Turck GmbH & Co. KG | 45466 Mülheim an der Ruhr, Germany | T +49 208 4952-0 | F +49 208 4952-264 | more@turck.com | www.turck.com 2|2

C
ab

le
45

2B
-5

00
M 

| 2
5-

02
-2

02
5 

01
-4

6  
| T

ek
ni

k 
de

ği
şi

kl
ik

 h
ak

kı
 s

ak
lıd

ır

Teknik Veriler

UV dirençli UL 1581, bölüm 1200 uyarınca

Yağa dayanıklı evet

Alev geciktirici IEC 60332-3 uyarınca


